
Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXV/144/10
RADY GMINY W CZERWONCE

z dnia 17 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerwonka na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada 
Gminy Czerwonka uchwala, co następuje; 

§ 1. 1)Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Czerwonka na 2010 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2)Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi: 7.576.268,04 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 7.257.078,04 zł. 

b) majątkowe w kwocie 319.190,00 zł. 

3)Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 9.878.899,04 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie 7.166.056,04 zł. 

b) majątkowe w kwocie 2.712.843,00 zł. 

w tym wydatki na programy i projekty realizowane ze środów pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 3 

4)Ustala się deficyt budżetowy w kwocie 2.302.631,00 zł. 

5)Ustala się przychody gminy w kwocie 2.302.631,00 zł na który składają się: 

a) zaciągniętej pożyczki w kwocie - 200.000,00 zł, 

b) zaciągniętych kredytów w kowcie -1.700.000,00 zł 

c) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych w kwocie - 402.631,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 2. Wydatki inwestycyjne nie ujęte w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym przedstawia załacznik Nr 5. 

§ 3. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2010 zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/144/10

Rady Gminy w Czerwonce

z dnia 17 czerwca 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych - rok 2010 

 
 
 w złotych  
 
 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

 1 2 3 4 5 6 7 8
 bieżące 
 bieżące razem: 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 39 000,00 0,00 0,00 39 000,00
 
 Rodzaj zadania:  Własne  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

 1 2 3 4 5 6 7 8
 bieżące 
 756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 2 787 022,00 0,00 10 000,00 2 797 022,00
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
  75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 267 511,00 0,00 10 000,00 277 511,00
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
   0360 Podatek od spadków i darowizn 4 100,00 0,00 10 000,00 14 100,00
 801   Oświata i wychowanie 81 420,00 0,00 6 000,00 87 420,00
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
 
 Strona 1 z 4  
 
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00
 852   Pomoc społeczna 328 061,04 -95 861,04 2 400,00 234 600,00
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 95 861,04 -95 861,04 0,00 0,00
  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 3 700,00 0,00 400,00 4 100,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 3 700,00 0,00 400,00 4 100,00
  85216  Zasiłki stałe 77 000,00 0,00 2 000,00 79 000,00
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
   2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 77 000,00 0,00 2 000,00 79 000,00
  85219  Ośrodki pomocy społecznej 157 361,04 -95 861,04 0,00 61 500,00
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 95 861,04 -95 861,04 0,00 0,00
   2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 91 041,21 -91 041,21 0,00 0,00

   2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 4 819,83 -4 819,83 0,00 0,00



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 2

środków europejskich
 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00 95 861,04 95 861,04
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 95 861,04 95 861,04
  85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 95 861,04 95 861,04
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 95 861,04 95 861,04
   2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 0,00 0,00 91 041,21 91 041,21

   2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 0,00 0,00 4 819,83 4 819,83

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00 0,00 363,00 21 363,00
 
 Strona 2 z 4  
 
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
  90095  Pozostała działalność 21 000,00 0,00 363,00 21 363,00
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
   0970 Wpływy z różnych dochodów 17 000,00 0,00 363,00 17 363,00
 bieżące razem: 5 858 664,04 -95 861,04 114 624,04 5 877 427,04 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 95 861,04 -95 861,04 95 861,04 95 861,04
 
 majątkowe 
 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 63 798,00 63 798,00
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
  80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 63 798,00 63 798,00
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
   6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 0,00 0,00 63 798,00 63 798,00
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 383 089,00 -127 697,00 0,00 255 392,00
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 383 089,00 -127 697,00 0,00 255 392,00
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 383 089,00 -127 697,00 0,00 255 392,00
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 383 089,00 -127 697,00 0,00 255 392,00
   6208 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 383 089,00 -127 697,00 0,00 255 392,00

 majątkowe razem: 383 089,00 -127 697,00 63 798,00 319 190,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 383 089,00 -127 697,00 0,00 255 392,00
 
 Strona 3 z 4  
 
 Rodzaj zadania:  Zlecone  
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

 1 2 3 4 5 6 7 8
 bieżące 
 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 8 369,00 0,00 2 880,00 11 249,00
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
  75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 7 709,00 0,00 2 880,00 10 589,00
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 7 709,00 0,00 2 880,00 10 589,00
 851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 100,00 100,00
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
  85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 100,00 100,00
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 0,00 100,00 100,00



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 3

 852   Pomoc społeczna 1 179 300,00 0,00 200,00 1 179 500,00
    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 300,00 0,00 200,00 500,00

    w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
   2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 300,00 0,00 200,00 500,00
 bieżące razem: 1 337 471,00 0,00 3 180,00 1 340 651,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00
 
 Strona 4 z 4  
 
 Ogółem: 7 618 224,04 -223 558,04 181 602,04 7 576 268,04 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  517 950,04 -223 558,04 95 861,04 390 253,04 
 (* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)
 

 
 
 Strona 5 z 4  

Uzasadnienie do załącznika Nr 1. 

DOCHODY - zadania zlecone 

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 2.880,00 zł wg pisma Krajowego Biura Wyborczego w Ostrołęce Nr DOS 3101-
25/10 z dnia 15.06.2010 roku na sfinansowanie zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia - wprowadzono plan dochodów budżetowych w kwocie 100 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie FIN.I.-301/3011/851/23/10 z dnia 02 czerwca 2010 roku - z przeznaczeniem na 
realizację zadań wynikających zgodnie z art.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków publicznych. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna - zwiększono plan dochodów o kwotę 200,00 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie FIN.I.-301/3011/852/64/10 z dnia 28 maja 2010 roku w związku z niedoborem środków na 
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne. 

DOCHODY - zadania własne 

W dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 10.000,00 zł - 
ponadplanowe dochody z tytułu podatku od spadków i darowizn. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie - zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 69.798,00 w tym: 

- kwota 6.000.00 zł- dotacja na sfinansowanie zakupu pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole 

- kwota 63.798,00 zł - dotacja na pokrycie kosztów modyfikacji szkolnych placów zabaw. 

Dotacje zostały przyznane w ramach Rządowego Programu wspierania w latach 2009-2014 organów prowadzacych w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, wychowania i opieki w klasach I-III szkół podstawowych. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna - zwiększono plan dochodów o kwotę 2.400,00 zł wg pisma Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie FIN.I.-301/3011/852/64/10 z dnia 28 maja 2010 roku w związku z niedoborem środków na 
opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne oraz na wypłatę zasiłków stałych.Ponadto zmniejszono plan dochodów budżetowych w kwocie 95.861,04 zł w związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 
roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. Nr 38, poz.207). 

W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - wprowadzono plan dochodów budżetowych w kwocie 95.861,04 zł w związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. Nr 38, poz.207)-środki na realizację programu "Razem możemy więcej" 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 363,00 zł w związku z likwidacją Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej wynikającą z ustawy z dnia 20 
listopada 2009 r o zmianie ustawy - Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz.U Nr 215 poz.1664.) 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zmniejszono plan dochodów budżetowych o kwotę 127.697,00 zł w związku z podpisanym w dniu 20.05.2010 aneksem do umowy na dofinansowanie do budowy GOK. 



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/144/10

Rady Gminy w Czerwonce

z dnia 17 czerwca 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych - rok 2010 

 
 Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/144/10 Rady Gminy w Cz-ce z dn.17.06.2010 r. 
 Rodzaj zadania: Poroz. z AR  
  Z tego
  z tego:
  

z tego: Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

  

  

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

 

Dział Rozdział §

 

Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

 1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
 przed zmianą 39 

000,00
39 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -77,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

852  Pomoc społeczna

po zmianach 39 
000,00

39 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 39 
000,00

39 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -77,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

 85295 Pozostała działalność

po zmianach 39 
000,00

39 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 2 
650,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -77,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  3033 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 2 
573,00 2 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 3 
550,70 3 550,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 550,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4173 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 3 3 565,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 565,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 2

565,70
 przed zmianą 3 

820,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 62,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4213 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 3 
882,00 3 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 39 
000,00 

39 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -77,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 77,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 

po zmianach 39 
000,00 

39 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Własne  
  Z tego
  z tego:
  

z tego: Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

  

  

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

 

Dział Rozdział §

 

Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

 1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
 przed zmianą 105 

805,00
105 
805,00 105 805,00 2 305,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 20 

000,00
20 
000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

700  Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 125 
805,00

125 
805,00 125 805,00 2 305,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 105 
805,00

105 
805,00 105 805,00 2 305,00 103 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 20 

000,00
20 
000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach 125 
805,00

125 
805,00 125 805,00 2 305,00 123 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 15 
000,00

15 
000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 20 

000,00
20 
000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 35 
000,00

35 
000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 801  Oświata i wychowanie przed zmianą 2 563 2 563 2 455 266,00 1 802 347,00 652 919,00 0,00 108 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 3

569,00 569,00
 zmniejszenie -7 

458,00
-7 
458,00 -7 458,00 -5 184,00 -2 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 160 
608,00

32 
608,00 13 458,00 5 184,00 8 274,00 0,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

 po zmianach 2 716 
719,00

2 588 
719,00 2 461 266,00 1 802 347,00 658 919,00 0,00 127 453,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

 przed zmianą 1 206 
985,00

1 206 
985,00 1 149 099,00 949 376,00 199 723,00 0,00 57 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -1 
655,00

-1 
655,00 -1 655,00 0,00 -1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 154 
805,00

26 
805,00 7 655,00 0,00 7 655,00 0,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

 

 80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 1 360 
135,00

1 232 
135,00 1 155 099,00 949 376,00 205 723,00 0,00 77 036,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

 przed zmianą 57 
886,00

57 
886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 19 

150,00
19 
150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 77 
036,00

77 
036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 65 
200,00

65 
200,00 65 200,00 0,00 65 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -1 
655,00

-1 
655,00 -1 655,00 0,00 -1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 63 
545,00

63 
545,00 63 545,00 0,00 63 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 24 
897,00

24 
897,00 24 897,00 0,00 24 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 6 

000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

po zmianach 30 
897,00

30 
897,00 30 897,00 0,00 30 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 40 
523,00

40 
523,00 40 523,00 0,00 40 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 1 

655,00 1 655,00 1 655,00 0,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 42 
178,00

42 
178,00 42 178,00 0,00 42 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 128 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 128 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 000,00 128 000,00 0,00 0,00

 przed zmianą 140 
796,00

140 
796,00 131 337,00 114 667,00 16 670,00 0,00 9 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -
115,00 -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach 140 
796,00

140 
796,00 131 337,00 114 667,00 16 670,00 0,00 9 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia przed zmianą 9 
500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 4

 zmniejszenie -
115,00 -115,00 -115,00 0,00 -115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 po zmianach 9 

385,00 9 385,00 9 385,00 0,00 9 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 5 
670,00 5 670,00 5 670,00 0,00 5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 115,00 115,00 115,00 0,00 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 5 
785,00 5 785,00 5 785,00 0,00 5 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 747 
256,00

747 
256,00 708 798,00 576 449,00 132 349,00 0,00 38 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -5 
664,00

-5 
664,00 -5 664,00 -5 184,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

 80110 Gimnazja

po zmianach 742 
072,00

742 
072,00 703 614,00 571 265,00 132 349,00 0,00 38 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 448 
246,00

448 
246,00 448 246,00 448 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -5 
184,00

-5 
184,00 -5 184,00 -5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 443 
062,00

443 
062,00 443 062,00 443 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 46 
450,00

46 
450,00 46 450,00 0,00 46 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 480,00 480,00 480,00 0,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 46 
930,00

46 
930,00 46 930,00 0,00 46 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 25 
529,00

25 
529,00 25 529,00 0,00 25 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -
480,00 -480,00 -480,00 0,00 -480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 25 
049,00

25 
049,00 25 049,00 0,00 25 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 124 
659,00

124 
659,00 123 659,00 96 364,00 27 295,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

po zmianach 124 
659,00

124 
659,00 123 659,00 96 364,00 27 295,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 1 
800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet

po zmianach 1 
789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 2 
085,00 2 085,00 2 085,00 0,00 2 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 11,00 11,00 11,00 0,00 11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 2 
096,00 2 096,00 2 096,00 0,00 2 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne przed zmianą 159 159 157 718,00 65 491,00 92 227,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 5

218,00 218,00
 zmniejszenie -13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 5 

197,00 5 197,00 5 197,00 5 184,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 po zmianach 164 
402,00

164 
402,00 162 902,00 70 675,00 92 227,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 51 
349,00

51 
349,00 51 349,00 51 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 5 

184,00 5 184,00 5 184,00 5 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 56 
533,00

56 
533,00 56 533,00 56 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 5 
800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -13,00 -13,00 -13,00 0,00 -13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 5 
787,00 5 787,00 5 787,00 0,00 5 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 2 
607,00 2 607,00 2 607,00 0,00 2 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 13,00 13,00 13,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 2 
620,00 2 620,00 2 620,00 0,00 2 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 25 
000,00

25 
000,00 21 000,00 12 154,00 8 846,00 3 

000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -1 
000,00

-1 
000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 1 
000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

851  Ochrona zdrowia

po zmianach 25 
000,00

25 
000,00 20 000,00 11 154,00 8 846,00 4 

000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 23 
000,00

23 
000,00 19 000,00 12 154,00 6 846,00 3 

000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -1 
000,00

-1 
000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 1 
000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 23 
000,00

23 
000,00 18 000,00 11 154,00 6 846,00 4 

000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 3 
000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 1 

000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

po zmianach 4 
000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 5 
000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -1 
000,00

-1 
000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 4 
000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 683 
224,31

683 
224,31 300 117,00 191 154,00 108 963,00 0,00 276 000,00 107 107,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

852  Pomoc społeczna

zmniejszenie -98 -98 -3 000,00 -2 500,00 -500,00 0,00 0,00 -95 861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 6

861,04 861,04
 zwiększenie 5 

400,00 5 400,00 3 400,00 2 900,00 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 po zmianach 589 
763,27

589 
763,27 300 517,00 191 554,00 108 963,00 0,00 278 000,00 11 246,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 3 
700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

po zmianach 4 
100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 3 
700,00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 4 
100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 77 
000,00

77 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 2 

000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 85216 Zasiłki stałe

po zmianach 79 
000,00

79 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 77 
000,00

77 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 2 

000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 79 
000,00

79 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 339 
793,04

339 
793,04 242 932,00 181 969,00 60 963,00 0,00 1 000,00 95 861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -98 
861,04

-98 
861,04 -3 000,00 -2 500,00 -500,00 0,00 0,00 -95 861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 3 
000,00 3 000,00 3 000,00 2 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 243 
932,00

243 
932,00 242 932,00 181 969,00 60 963,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 142 
611,00

142 
611,00 142 611,00 142 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -2 
500,00

-2 
500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 140 
111,00

140 
111,00 140 111,00 140 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 37 
195,53

37 
195,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 195,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -37 
195,53

-37 
195,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 195,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 1 

969,19 1 969,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 969,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -1 
969,19

-1 
969,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 969,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 7

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 2 

261,48 2 261,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 261,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -2 
261,48

-2 
261,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 261,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 119,72 119,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie -

119,72 -119,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -119,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 6 

285,50 6 285,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 285,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -6 
285,50

-6 
285,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 285,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 332,77 332,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie -

332,77 -332,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -332,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 966,70 966,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie -

966,70 -966,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -966,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4128 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 51,18 51,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie -51,18 -51,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4129 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 2 

500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 2 
500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 4 
016,34 4 016,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 016,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -4 
016,34

-4 
016,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 016,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 212,63 212,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie -

212,63 -212,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 303,91 303,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie -

303,91 -303,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -303,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4288 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
   4289 Zakup usług zdrowotnych przed zmianą 16,09 16,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 8

 zmniejszenie -16,09 -16,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 37 

548,17
37 
548,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 548,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -37 
548,17

-37 
548,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 548,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4308 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 1 

987,83 1 987,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 987,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -1 
987,83

-1 
987,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 987,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 474,86 474,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie -

474,86 -474,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -474,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4368 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 25,14 25,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie -25,14 -25,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -25,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 3 

500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -
500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

po zmianach 3 
000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 1 
139,67 1 139,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -1 
139,67

-1 
139,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 139,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4418 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 60,33 60,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie -60,33 -60,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4419 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 136,76 136,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie -

136,76 -136,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -136,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4438 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 7,24 7,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie -7,24 -7,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4439 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 9

 przed zmianą 712,29 712,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie -

712,29 -712,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -712,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 37,71 37,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie -37,71 -37,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 95 

861,04
95 
861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 95 
861,04

95 
861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 95 

861,04
95 
861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 85395 Pozostała działalność

po zmianach 95 
861,04

95 
861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 861,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 37 

195,53
37 
195,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 195,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 37 
195,53

37 
195,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 195,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 1 

969,19 1 969,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 969,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 1 
969,19 1 969,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 969,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 2 

261,48 2 261,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 261,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 2 
261,48 2 261,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 261,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 119,72 119,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 119,72 119,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 6 

285,50 6 285,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 285,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 6 
285,50 6 285,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 285,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 332,77 332,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 332,77 332,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4127 Składki na Fundusz Pracy
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 10

 zwiększenie 966,70 966,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 po zmianach 966,70 966,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 966,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 51,18 51,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4129 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 51,18 51,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 4 

016,34 4 016,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 016,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 4 
016,34 4 016,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 016,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 212,63 212,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 212,63 212,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 303,91 303,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4287 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 303,91 303,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 16,09 16,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4289 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 16,09 16,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 37 

548,17
37 
548,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 548,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 37 
548,17

37 
548,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 548,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 1 

987,83 1 987,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 987,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 1 
987,83 1 987,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 987,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 474,86 474,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

po zmianach 474,86 474,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 25,14 25,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej

po zmianach 25,14 25,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 1 

139,67 1 139,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  4417 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 1 
139,67 1 139,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 139,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4419 Podróże służbowe krajowe

zwiększenie 60,33 60,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 11

 po zmianach 60,33 60,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 136,76 136,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4437 Różne opłaty i składki

po zmianach 136,76 136,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 7,24 7,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4439 Różne opłaty i składki

po zmianach 7,24 7,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 712,29 712,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4757 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

po zmianach 712,29 712,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 712,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 37,71 37,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

po zmianach 37,71 37,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 146 

115,00
146 
115,00 115 109,00 106 459,00 8 650,00 0,00 31 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -
118,00 -118,00 -118,00 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 146 
115,00

146 
115,00 115 109,00 106 459,00 8 650,00 0,00 31 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 124 
193,00

124 
193,00 115 109,00 106 459,00 8 650,00 0,00 9 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -
118,00 -118,00 -118,00 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

 85401 Świetlice szkolne

po zmianach 124 
193,00

124 
193,00 115 109,00 106 459,00 8 650,00 0,00 9 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 2 
000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -
118,00 -118,00 -118,00 0,00 -118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 1 
882,00 1 882,00 1 882,00 0,00 1 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 5 
150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 118,00 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach 5 
268,00 5 268,00 5 268,00 0,00 5 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 1 039 
883,00

243 
350,00 243 350,00 0,00 243 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 796 533,00 796 533,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 162 

945,00
56 
100,00 56 100,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 845,00 106 845,00 0,00 0,00

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 1 202 
828,00

299 
450,00 299 450,00 0,00 299 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 378,00 903 378,00 0,00 0,00

 przed zmianą 769 
283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 283,00 769 283,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

zwiększenie 106 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 845,00 106 845,00 0,00 0,00



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 12

845,00
 po zmianach 876 

128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 128,00 876 128,00 0,00 0,00

 przed zmianą 769 
283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 769 283,00 769 283,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 106 

845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 845,00 106 845,00 0,00 0,00

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 876 
128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 876 128,00 876 128,00 0,00 0,00

 przed zmianą 54 
600,00

27 
350,00 27 350,00 0,00 27 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 250,00 27 250,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 56 

100,00
56 
100,00 56 100,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 90095 Pozostała działalność

po zmianach 110 
700,00

83 
450,00 83 450,00 0,00 83 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 250,00 27 250,00 0,00 0,00

 przed zmianą 23 
000,00

23 
000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 56 

100,00
56 
100,00 56 100,00 0,00 56 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 79 
100,00

79 
100,00 79 100,00 0,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 1 192 
000,00

92 
000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 55 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 
000,00 1 100 000,00 598 267,00 0,00

 zmniejszenie -127 
697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 

697,00 -127 697,00 -127 697,00 0,00

 zwiększenie 146 
697,00

19 
000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 697,00 127 697,00 127 697,00 0,00

 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 1 211 
000,00

111 
000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 55 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 
000,00 1 100 000,00 598 267,00 0,00

 przed zmianą 1 137 
000,00

37 
000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 

000,00 1 100 000,00 598 267,00 0,00

 zmniejszenie -127 
697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 

697,00 -127 697,00 -127 697,00 0,00

 zwiększenie 143 
697,00

16 
000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 697,00 127 697,00 127 697,00 0,00

 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 1 153 
000,00

53 
000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 

000,00 1 100 000,00 598 267,00 0,00

 przed zmianą 7 
000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 6 

000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 13 
000,00

13 
000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 30 
000,00

30 
000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 10 

000,00
10 
000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 40 
000,00

40 
000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 383 
089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 089,00 383 089,00 383 089,00 0,00

 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zmniejszenie -127 
697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 

697,00 -127 697,00 -127 697,00 0,00



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 13

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 po zmianach 255 

392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 392,00 255 392,00 255 392,00 0,00

 przed zmianą 215 
178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 178,00 215 178,00 215 178,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 127 

697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 697,00 127 697,00 127 697,00 0,00

 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach 342 
875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 875,00 342 875,00 342 875,00 0,00

 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 3 

000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 92195 Pozostała działalność

po zmianach 3 
000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 3 

000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 3 
000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 8 141 
753,04 

5 663 
755,04 4 997 330,73 2 974 276,00 2 023 054,73 58 

000,00 501 317,00 107 107,31 0,00 0,00 2 477 
998,00 2 477 998,00 619 732,00 0,00 

 zmniejszenie -235 
134,04 

-107 
437,04 -11 576,00 -8 684,00 -2 892,00 0,00 0,00 -95 861,04 0,00 0,00 -127 

697,00 -127 697,00 -127 697,00 0,00 

 zwiększenie 592 
629,04 

230 
087,04 112 076,00 8 084,00 103 992,00 1 

000,00 21 150,00 95 861,04 0,00 0,00 362 542,00 362 542,00 127 697,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 8 499 
248,04 

5 786 
405,04 5 097 830,73 2 973 676,00 2 124 154,73 59 

000,00 522 467,00 107 107,31 0,00 0,00 2 712 
843,00 2 712 843,00 619 732,00 0,00 

 Rodzaj zadania: Zlecone  
  Z tego
  z tego:
  

z tego: Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne
w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

  

  

z tego:

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwaranc

ji

obsługa 
długu

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3,

 

Dział Rozdział §

 

Plan Wydatki 
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

 1 2 3  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
 przed zmianą 37 

871,00
37 
871,00 37 871,00 37 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -1 
241,00

-1 
241,00 -1 241,00 -1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

750  Administracja publiczna

zwiększenie 1 1 241,00 1 241,00 1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 14

241,00
 po zmianach 37 

871,00
37 
871,00 37 871,00 37 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 37 
871,00

37 
871,00 37 871,00 37 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -1 
241,00

-1 
241,00 -1 241,00 -1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 1 
241,00 1 241,00 1 241,00 1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 37 
871,00

37 
871,00 37 871,00 37 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 29 
757,00

29 
757,00 29 757,00 29 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 1 

241,00 1 241,00 1 241,00 1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 30 
998,00

30 
998,00 30 998,00 30 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 2 
435,00 2 435,00 2 435,00 2 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie -1 
241,00

-1 
241,00 -1 241,00 -1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach 1 
194,00 1 194,00 1 194,00 1 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 8 
369,00 8 369,00 8 369,00 2 980,09 5 388,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 2 

880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

po zmianach 11 
249,00

11 
249,00 8 369,00 2 980,09 5 388,91 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 7 
709,00 7 709,00 7 709,00 2 320,09 5 388,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 2 

880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

 75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

po zmianach 10 
589,00

10 
589,00 7 709,00 2 320,09 5 388,91 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 2 

880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 2 
880,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

851  Ochrona zdrowia

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

 85195 Pozostała działalność

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia

zwiększenie 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 15

 po zmianach 70,00 70,00 70,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 23,00 23,00 23,00 0,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych

po zmianach 7,00 7,00 7,00 0,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 1 179 

300,00
1 179 
300,00 43 072,00 37 023,00 6 049,00 0,00 1 136 

228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

852  Pomoc społeczna

po zmianach 1 179 
500,00

1 179 
500,00 43 272,00 37 223,00 6 049,00 0,00 1 136 

228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 przed zmianą 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 zwiększenie 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
 przed zmianą 1 337 

471,00 
1 337 
471,00 201 243,00 78 669,79 122 573,21 0,00 1 136 

228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 
241,00 

-1 
241,00 -1 241,00 -1 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 
421,00 4 421,00 1 541,00 1 441,00 100,00 0,00 2 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

po zmianach 1 340 
651,00 

1 340 
651,00 201 543,00 78 869,79 122 673,21 0,00 1 139 

108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Uzasadnienie do załącznika Nr 2. 

WYDATKI - zadania zlecone 

W dziale 750 - Administracja publiczna - dokonano przeniesień w planie wydatków między paragrafami w kwocie1.241,00 zł z uwagi na wydatki bieżące. 

W dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 2.880,00 zł na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 r. 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia - wprowadzono plan wydatków budżetowych w kwocie 100 zł - z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów wydawania przez gminy decyzji w sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni 
spełniający kryterium dochodowe, o którym mowa w art.8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. 

W dziale 852 - Pomoc społeczna - zwiększono plan wydatków budżetowych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 200,00 zł 

WYDATKI - zadania własne 

W dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 20.000,00 zł na udrożnienie przewodów kominowych i wentylacyjnych w budynku GOZ w Cz-ce. 

W dziale 801 - Oświata i wychowanie - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 154.805,00 w tym: 

- kwota 19.150,00 zł - środki na wypłatę odprawy pośmiertnej po zmarłym pracowniku. 

- kwota 6.000,00 zł - środki na zakup pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw. 

- kwota 128.000,00 zł - modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Czerwonce. 

Ponadto dokonano przeniesień w planie wydatków w kwocie 7.458,00 zł z uwagi na wydatki bieżące. 

W dziale 851 - Ochrona zdrowia - dokonano przeniesień w planie wydatków między paragrafami w kwocie 1.000 zł tytułem pomocy finansowej dla Powiatu Makowskiego z przeznaczeniem na realizację programu "Przemocy - mówimy dość" 



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 16

W dziale 852 - Pomoc społeczna - zmniejszono plan wydatków budżetowych w kwocie 95.861,04 zł w związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 
wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. Nr 38, poz.207). Ponadto dokonano przeniesień w planie wydatków między paragrafami w kwocie 3.000,00 zł z uwagi na wydatki bieżące oraz 
zwiększono plan wydatków budżetowych na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 400,00 zł i o kwotę 2.000,00 zł na wypłatę zasiłków stałych. 

W dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - wprowadzono plan wydatków budżetowych w kwocie 95.861,04 zł w związku z wejściem w życie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie 
szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. Nr 38, poz.207)- na realizację programu "Razem możemy więcej" 

W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza- dokonano przeniesień w planie wydatków w kwocie 118,00 zł z uwagi na wydatki bieżące. 

W dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska- zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 106.845,00 zł w na budowę przydomowych, naturalnych roślinno-stawowych oczyszczalni ścieków w Gminie Czerwonka 
(wydatki w w/w kwocie były planowane do realizacji w roku 2009) oraz o kwotę 56.100,00 zł na zagospodarowanie terenu wokół stawu w Czerwonce. 

W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - zwiększono plan wydatków budżetowych o kwotę 6.000,00 zł na zakup wyposażenia do świetlic wiejskich oraz o kwotę 10.000,00 na wykonanie remontów w światlicach wiejskich, 
a także o kwotę 3.000,00 zł na wymianę nagrobka na mogile żołnierzy poległych w roku 1945, znajdującej się na cmentarzu parafialnym w Czerwonce. 

Ponadto dokonano przeniesień w planie wydatków inwestycyjnych w kwocie 127.697,00 zł w związku z aneksem do umowy o dofinansowanie do budowy GOK. 

WYDATKI - porozumienia 

W dziale 852 - Pomoc społeczna -dokonano przeniesień w planie wydatków w kwocie 77,00 zł z uwagi na wydatki bieżące - Festyn Gminny. 



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXV/144/10

Rady Gminy w Czerwonce

z dnia 17 czerwca 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

                 
Klasyfikacja 

(dział, rozdział, Wydatki w tym: Planowane wydatki / w zł/ 

paragraf) w okresie realizacji Projektu 
(całkowita wartość Projektu) Środki Środki 2010 r. 

 (6+7) z budżetu 
krajowego 

z 
budżetu 

UE 
z tego: 

    Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 
    z tego, źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: 
    pożyczki pożyczki 

Lp. Projekt Kategoria interwencji 
funduszy strukturalnych 

    

Wydatki 
razem (9+13) 

Wydatki razem 
(10+11+12) 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

Wydatki razem 
(14+15+16+17) 

pożyczki na prefinansowane 
z budżetu państwa lub dotacje 

rozwojowe i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

1 
Wydatki 
majątkowe 
razem: 

x 737.117 481.725 255.392 619.732 364.340     364.340 255.392 255.392       

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007 – 2013

313, 322, 323 „Odnowa i rozwój wsi”
Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Czerwonce 

Razem wydatki:   698.267 442.875 255.392 598.267 342.875   342.875 255.392 255.392    
2009r.   100.000 100.000            
z tego: 2010 r.   598.267 342.875 255.392 598.267 342.875   342.875 255.392 255.392    
2010 r.  92109.6058 255.392  255.392      255.392 255.392    
2010r.  92109.6059 342.875 342.875   342.875   342.875      

1.1 

2011 r                
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 
Priorytet I : Tworzenie warunków dlarozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu 
Działanie: 1.7 -Promocja Gospodarcza 
Nazwa projektu Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zinterpretowanych baz wiedzy o Mazowszu. 
Razem wydatki:   13.440 13.440  10.605 10.605   10.605      
2010r.  15011.6639 10.605 10.605  10.605 10.605   10.605      
2011r.  15011.6639 2.835 2835            

1.2 

                
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 
Priorytet II: Przyspieszenie e - Rozwoju Mazowsza 
Działanie 2.2 : Rozwój e - usług 
Nazwa projektu Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa 
Razem wydatki:   25.410 25.410  10.860 10.860   10.860      
2010r.  75095.6639 10.860 10.860  10.860 10.860   10.860      
2011r.  75095.6639 8.730 8.730            

1.3 

2012r  75095.6639 5.820 5.820            



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 2

1.4 ...............  
Ogółem (1) x 737.117 481725 255.392 619732 364340     364340 255.392 255.392       

2 Wydatki bieżące 
razem: x 107107,31 16066,1 91041,21 107107,31 16066,1     16066,1 91041,21       91041,21

Program:
Priorytet:
Działanie:
Nazwa projektu:

Program Operacyjny Kapitał Ludzki
VIII. Promocja Integracji Spolecznej
7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji
Razem możemy więcej

Razem wydatki:   107107,31 16066,1 91041,21 107107,31 16066,1   16066,1 91041,21    91041,21
z tego: 2010 r.  85214§ 3119 11246,27 11246,27  11246,27 11246,27   11246,27      
  85395§ 4017 37195,53  37195,53 37195,53     37195,53    37195,53
  85395§ 4019 1969,19 1969,19  1969,19 1969,19   1969,19      
  85395§4047 2261,48  2261,48 2261,48     2261,48    2261,48
  85395§ 4049 119,72 119,72  119,72 119,72   119,72      
  85395§ 4117 6285,5  6285,5 6285,5     6285,5    6285,5
  85395§ 4119 332,77 332,77  332,77 332,77   332,77      
  85395§4127 966,7  966,7 966,7     966,7    966,7
  85395§ 4129 51,18 51,18  51,18 51,18   51,18      
  85395§ 4217 4016,34  4016,34 4016,34     4016,34    4016,34
  85395§ 4219 212,63 212,63  212,63 212,63   212,63      
  85395§ 4287 303,91  303,91 303,91     303,91    303,91
  85395§ 4289 16,09 16,09  16,09 16,09   16,09      
  85395§ 4307 37548,17  37548,17 37548,17     37548,17    37548,17
  85395§ 4309 1987,83 1987,83  1987,83 1987,83   1987,83      
  85395§ 4367 474,86  474,86 474,86     474,86    474,86
  85395§ 4369 25,14 25,14  25,14 25,14   25,14      
  85395§ 4417 1139,67  1139,67 1139,67     1139,67    1139,67
  85395§4419 60,33 60,33  60,33 60,33   60,33      
  85395§4437 136,76  136,76 136,76     136,76    136,76
  85395§4439 7,24 7,24  7,24 7,24   7,24      
  85395§4757 712,29  712,29 712,29     712,29    712,29
  85395§4759 37,71 37,71  37,71 37,71   37,71      
                

2.1

                
 ...............  

Ogółem (1+2) x 844 224,31 497.791,10 346 
433,21 726 839,31 380 406,10   380 406,10 346 433,21 255392     91 041,21 



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXV/144/10

Rady Gminy w Czerwonce

z dnia 17 czerwca 2010 r.

 
 
  
 
 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 900 000,00 0,00 1 900 000,00  
 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 402 631,00 402 631,00  
 
 Razem: 1900000,0000 Razem: 402631,0000 Razem: 2302631,0000  



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXV/144/10

Rady Gminy w Czerwonce

z dnia 17 czerwca 2010 r.

Plan wydatków majątkowych na 2010 r (nie ujęte w WPI) 

 
 
 Plan wydatków majątkowych na 2010 r (nie ujęte w WPI)  
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 010   Rolnictwo i łowiectwo 260 000,00 0,00 260 000,00  
  01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 260 000,00 0,00 260 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00  
    Wykonanie otworu studziennego nr 2 na terenie SUW w Jankowie 250 000,00 0,00 250 000,00  
    Dochody własne jst 50 000,00 0,00 50 000,00  
    Kredyty i pożyczki 200 000,00 0,00 200 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00  
    Zakup pompy głębinowej na SUW w Jankowie 10 000,00 0,00 10 000,00  
    Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00  
 600   Transport i łączność 300 000,00 0,00 300 000,00  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 100 000,00 0,00 100 000,00  
   6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Pomoc finansowa dla Powiatu Makowskiego 100 000,00 0,00 100 000,00  
    Dochody własne jst 100 000,00 0,00 100 000,00  
  60016  Drogi publiczne gminne 200 000,00 0,00 200 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00  
    Przebudowa dróg gminnych 200 000,00 0,00 200 000,00  
    Kredyty i pożyczki 200 000,00 0,00 200 000,00  
 801   Oświata i wychowanie 0,00 128 000,00 128 000,00  
  80101  Szkoły podstawowe 0,00 128 000,00 128 000,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 128 000,00 128 000,00  
    Modernizacja placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Czerwonce 0,00 128 000,00 128 000,00  
    Dochody własne jst 0,00 128 000,00 128 000,00  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 27 250,00 0,00 27 250,00  
  90095  Pozostała działalność 27 250,00 0,00 27 250,00  
 
 Strona 1 z 2
 
   6650 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 27 250,00 0,00 27 250,00  
    Składka inwestycyjna dla Międzygminnego Związku regionu Ciechanowskiego 27 250,00 0,00 27 250,00  
    Dochody własne jst 27 250,00 0,00 27 250,00  
   
 Razem 587 250,00 128 000,00 715 250,00  
 
 
 Strona 2 z 2



Id: ABFFB-IBPDJ-MBKGY-FHOEI-SDDZI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXV/144/10

Rady Gminy w Czerwonce

z dnia 17 czerwca 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2012. 

 
 
 Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2012.
 
 Program/Zadanie/Rok/Źródło Klasyfikacja Okres realizacji Wartość  
 Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Czerwonce 1 200 000,00  
  Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Czerwonce 921/92109/6050 2009 - 2010 1 200 000,00  
  Rok 2009, w tym ze źródeł: 100 000,00  
  Dochody własne jst 100 000,00   
  Rok 2010, w tym ze źródeł: 1 100 000,00  
  Dochody własne jst 342 875,00   
  Kredyty i pożyczki 501 733,00   
  Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 255 392,00   
 Budowa przydomowych naturalnych roślinno-stawowych oczyszczalni ścieków w Gminie Czerwonka 1 634 727,00  
  Budowa przydomowych naturalnych roślinno-stawowych oczyszczalni ścieków w Gminie Czerwonka 900/90001/6050 2010 - 2011 1 634 727,00  
  Dochody własne jst 337 525,00   
  Kredyty i pożyczki 538 603,00   
  Rok 2011, w tym ze źródeł: 758 599,00  
  Dochody własne jst 292 248,00   
  Kredyty i pożyczki 466 351,00   
 Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego 13 440,00  
  Dotacja celowa dla Samorządu Województwa Mazowieckiego 150/15011/6639 2010 - 2011 13 440,00  
  Rok 2010, w tym ze źródeł: 10 605,00  
  Dochody własne jst 10 605,00   
  Rok 2011, w tym ze źródeł: 2 835,00  
  Dochody własne jst 2 835,00   
 Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego 25 410,00  
  Rok 2010, w tym ze źródeł: 10 860,00  
  Dochody własne jst 10 860,00   
  Rok 2011, w tym ze źródeł: 8 730,00  
  Dochody własne jst 8 730,00   
  Rok 2012, w tym ze źródeł: 5 820,00  
 
  Dochody własne jst 5 820,00   
   
 
 Razem  
 

2 873 577,00
 


